

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-14

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 16

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1

Pakiet 4

Poz. 7

Prosimy zamawiającego wydzielenie z pakietu 4 pozycję nr 7 w celu umożliwienia złożenia
konkurencyjnej cenowo oferty

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2

Pakiet 5

Poz. 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie czy przyrząd ma posiadać filtr wbudowany na całej
długości części chwytnej przyrządu, nie wystający poza przekrój poprzeczny i podłużny
korpusu przyrządu, co umożliwi ergonomiczną pracę z przyrządem

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3

Pakiet 5

Poz. 16

Czy zamawiający oczekuje igieł o długości 25, 40 i 50 mm ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4**Pakiet 5**

Poz. 22 i 23

Prosimy zamawiającego o doprecyzowanie czy strzykawki powinny posiadać możliwość łatwego odłamania tłoka po zabezpieczeniu igły.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5**Pakiet 21**

Poz. 3 i 4

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy igły bezpieczne mają być wyposażone w jednoelementowe ramię ruchome w zakresie 180°, które nie zasłania miejsca iniekcji. Ramię w kolorze identyfikującym rozmiar igły zgodnie z kodem kolorystycznym, co ułatwia wybór rozmiaru igły

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 6**Pakiet 31**

Poz. 1

Nazwa Respiflo jest nazwą handlową firmy Covidien. Prosimy zamawiającego o dopuszczenie wody do inhalacji o poj.500 ml z adapterem innej firmy, z dźwiękowym alarmem bezpieczeństwa uruchamianym przez ciśnieniową zastawkę upustową o czułości minimum 282 cm H₂O (4 psi) zapobiegającym uszkodzeniu pojemnika przy przekroczeniu bezpiecznych wartości przepływu tlenu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

SZPITAL W FYLKOWICACH sp. z o.o.
GŁÓWNY KSIĘGOWY
PROKURENT
mgr Beata Telepho

Handwritten mark

Handwritten mark